
 NAŠE VESNICE 
MĚSÍČNÍ ZPRAVODAJ OBČANŮ A PŘÁTEL PĚNČÍNA   

ÚNOR 2019 
  

NAŠI JUBILANTI 

75 let paní Blanka Poláková 

70 let pan Jindřich Fanta    

70 let paní Jiřina Novotná 

55 let pan Vladimír Korček 

Jubilantům upřímně blahopřejeme a do dalších let přejeme hodně štěstí, pevné 

zdraví a dobrou životní pohodu. 

 

AKCE V KULTURNÍM DOMĚ 

SO 16. 2. ples Pivovaru Svijany 

SO 23. 2. firemní akce Grupo Antolin 

 

CVIČENÍ JÓGY 

Cvičení jógy pokračuje v únoru v pátek 8. února v MŠ od 16.30 hodin. 

 
ZPRÁVA KNIHOVNY 

Knihovna bude otevřena každou středu od 14 do 17 hodin. 

 

DĚTSKÝ KARNEVAL 
SDH Pěnčín připravuje na neděli 17. března od 14 hodin v kulturním domě dětský karneval.  

 

 

ZPRÁVA ZŠ A MŠ 
A je tu již druhý měsíc nového roku. Ve škole i školce se odehraje ve víru práce a snad i 

nějakých těch zimních radovánek. Zápis do ZŠ byl již před několika lety odsunut až na duben, 

a tak ve škole máme více času na učení. V lednu ve škole proběhl den, kdy předškoláci – 

potenciální školáci navštívili na celý jeden den školu a vyzkoušeli si, co to obnáší být školákem. 

Sešlo se zde 14 dětí. Víme o dvou dalších, které se akce nezúčastnily. V případě, že by skutečně 

většina těchto dětí k nám do školy přišla k zápisu a potažmo do příští první třídy, mohli 

bychom otevřít tuto třídu samostatně, bez dětí z dalších ročníků. Nechceme zbytečně předbíhat 

událostem, ale určitě by nám to udělalo radost. Uvidíme v dubnu.     

Mgr. Jana Seiwaldová, ředitelka PO ZŠ a MŠ 

 

 

OZNÁMENÍ O PŘERUŠENÍ DODÁVKY VODY 
Ve čtvrtek 14. 2. 2019 dojde k přerušení dodávky pitné vody v době od 8:00 do 14:00 v obci 

Pěnčín. Důvodem přerušení dodávky pitné vody je mytí vodojemu. Více informací obdržíte na 

zákaznické lince společnosti 601 267 267. Společnost SČVK a. s. se omlouvá za způsobené 

komplikace a děkuje za trpělivost. 

 

 



SPOLEK ZAHRÁDKÁŘŮ 
Vás srdečně zve na výroční členskou schůzi, která se koná v pátek 1. března 2019 od 18:00 hodin na 

malém sále kulturního domu v Pěnčíně. 

Na programu schůze bude zpráva o činnosti spolku za rok 2018, zpráva pokladní a revizní za rok 2018, 

občerstvení a cestopisná přednáška Stanislava Padruňka-„ Jiný kraj- jiný mrav“.  

 

OZNÁMENÍ 

Akce v restauraci „NA TRESTNÝ“ 
8.3.   Retro MDŽ zábava- jídlo, pití, zábava:-) hudební doprovod skupina „Co To Je“ 

27.4. Rockový koncert  DanGar Six a AnarchiA Turnov!! Velký sál KD. Bližší info později. 

 

CENÍK SLUŽEB ZA ODVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU 2019 

Cena za odvoz komunálního odpadu pro rok 2019 se změnila. Též cena pytlů na 

komunální odpad se změnila: malý 35,-Kč, velký 65,-Kč.  

Pytle na plasty a nápojové kartony jsou k vyzvednutí na obecním úřadě zdarma. 

 

POPELNICE 110 a 120 l 

PRONAJATÁ POPELNICE     VLASTNÍ POPELNICE  

l x týdně   2.700 Kč/rok   2.570 Kč/rok  

1 x za 2 týdny  1.830 Kč/rok   1.700 Kč/rok 

Kombinovaný  2.266 Kč/rok   2.136 Kč/rok 

 

PRONAJATÁ 80 l     PRONAJATÁ 60 l 

1 x týdně  2.306 Kč/rok   2.040 Kč/rok 

1 x za 2 týdny 1.553 Kč/rok   1.430 Kč/rok 

Kombinovaný 1.930 Kč/rok   1.736 Kč/rok 

Splatnost poplatku za odvoz komunálního odpadu je do 15. 2. 2019. 

Poplatek za psa činí 100 Kč, splatnost poplatku za psa je do 31. května 2019. 

Platby lze provést převodem na účet 984857399/0800.  

 

POHODOVÝ PILATES 

Začínáme 6. února 2019 od 18 do 19 hodin v hasičské zbrojnici (sál - 1. patro) 

v Radimovicích každou středu. 
Pro VŠECHNY- začátečníky i mírně pokročilé, mladé i starší, sportovce i nesportovce, muže i ženy. 

Posílíte a protáhnete veškeré svalstvo těla, budete pružnější, zlepšíte Vaše fyzické i psychické zdraví. 

Cena lekce: 120 Kč/ 1 osoba 

Permanentka 10 lekcí: 1 000 Kč/ 1 osoba 

Rezervace na jednotlivé lekce: www.sarka-peterkova.cz  

 

SETKÁVÁNÍ MAMINEK (TATÍNKŮ) S DĚTMI 
KDY: od 7. 2. každý čtvrtek 10:00- 11:00 

KDE: víceúčelová hala Radimovice 

KDO: rodiče a děti do 3 let 

CO NÁS ČEKÁ: společné procházky, výlety, hry, říkanky 

CO JE CÍLEM: seznámit se, pohrát si, navázat nová přátelství, užít si pěkný den☺ 

VÍCE INFORMACÍ: Eva Dolečková, 773 608 117, evca.doleckova@gmail.com 
Vydává OÚ Pěnčín, tel. 482 725 300 - 301, e-mail: obecni.urad@pencin-obec.cz; www.pencin-obec.cz                                                              

Reg. č.: MK ČR E 11794   
 

http://www.sarka-peterkova.cz/
mailto:evca.doleckova@gmail.com
mailto:obecni.urad@pencin-obec.cz
http://www.pencin-obec.cz/

